PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«30 » сентября 2021г.

                                                 №359
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 02.10.2018 №7 «О закреплении депутатов, избранных по пропорциональной системе Совета народных депутатов Осинниковского городского округа»
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета народных депутатов Осинниковского городского округа Мочаловой О.В. Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 02.10.2018 №7 «О закреплении депутатов, избранных по пропорциональной системе Совета народных депутатов Осинниковского городского округа» ( в ред. решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  от 03.12.2020 №262) следующие изменения:

1.1. Слова «Избирательный округ№5-Мочалова Ольга Васильевна» заменить словами  «Избирательный округ№5- Быков Александр Сергеевич».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко